



Hvalsafari i Den Dominikanske Republikk

Knølhvaler tiltrekker seg oppmerksomhet fra tusenvis av turister i parringsesongen



I starten av hvert år, samles tusenvis av de største marine pattedyrene for å parre seg i Samana-bukten på den nordøstlige kysten av Dominikanske Republikk, og hvalene tiltrekker seg turister fra hele verden. Mer enn 50.000 besøkende tar den 30 minutter lange båtturen for å få et førstehånds inntrykk av de fantastiske knølhvalene, som vanligvis befinner seg i områdene med varmt vann fra begynnelsen av januar til slutten av mars.

Det er også mulig å se hvalene fra en ny observasjonsplattform nær byen Samana. Sesongen for hvalsafari skaper en enorm entusiasme blant både lokalbefolkningen og internasjonale besøkende.

Samana-bukten er kjent som «hjemstedet for knølhvaler» i Karibien. Disse enorme marine pattedyrene legger ut på turen til områdene med varmt vann på den nordlige kysten av Dominikanske Republikk for sitt årlige parringsrituale.

I 1986 anerkjente Dominikanske Republikk den vitale betydningen av Silver Bank for knølhvalene, og det ble etablert et Silver Bank Reservat. Ti år senere ble reservatet utvidet og omdøpt til Reservatet for Marine Pattedyr eller

«the Sanctuary for the Marine Mammals of the Dominican Republic».

De strenge retningslinjene for reservatet begrenser antall besøkende til Silver Bank til ikke mer enn 54 pr. uke, tilsvarende ca. 500 for hele sesongen. Det lave antallet bidrar til å beskytte hvalene mot forstyrrende kontakt og eliminerer store ansamlinger av mennesker.

Vakre strender i bukta

Samaná-bukta er ikke det eneste stedet i Karibien hvor de besøkende kan observere knølhvaler. Også fra Puerta Plata er det utflukter til Silver Bank.

Miljøverndepartementet innkrever en avgift fra alle de som ønsker å observere disse pattedyrene. Departementet er generelt sett ansvarlige for hvalenes ve og vel under oppholdet langs kysten av Dominikanske Republikk. En obligatorisk «code of conduct» gir retningslinjer og regulerer driften av båtene som tar med besøkende for å observere hvalene. Punta Balandra, på veien fra Samaná City til Las Galeras, er et utsiktspunkt der man kan observere hvalene uten å være avhengig av båt. Dersom du ikke får sjansen til å dra på hvalsafari, har det ganske lille museet Mueso de las Ballenas interessant informasjon om hvalene som passerer nær Samana.

To timers kjøring nordover fra hovedstaden i Dominikanske Republikk, Santo Domingo, finner du provinshovedstaden Samana med en kosmopolitisk atmosfære og et skattkammer av naturopplevelser. Vilt, frodig, med grotter, bukter, fossefall, fjell og fryktinngydende utsiktspunkter – her er det mye å utforske. I tillegg til hvalsafari, er Samana også kjent for sine vakre strender og fotturer i naturen.

Samana-regionen er en halvøy med fjellområder, preget av sitt nære slektskap med Atlanterhavet som omkranser området. Dette området er også kjent for sin frodige, tropiske vegetasjon, sine dramatiske fjell og sine uberørte strender, som er fullstendig dekket av tusenvis av kokostrær.

Den Dominikanske Republikk er et land som tar sitt miljøansvar på alvor. Landet kan i dag skryte av 16 nasjonalparker og 67 beskyttede områder innenfor sine grenser. Det er et land med hvite sandstrender, tettbevokste skogområder og høye fjell. Med sin rike flora og fauna, er det et populært reisemål for øke-orienterte besøkende.



Om Den dominikanske republikk

Kristoffer Kolumbus var den første turisten som kom til det som skulle bli Den dominikanske republikk, i 1492. Siden har mange flere turister vært på ferie i Den dominikanske republikk – blant andre fem millioner som besøkte landet i 2014. Landet har flere enn 25 arkitekttegnede golfbaner og er flere ganger blitt utnevnt som den beste golfdestinasjonen i Karibia og Latin-Amerika av IAGTO, den internasjonale organisasjonen for golfreiseoperatører. Landet byr også på luksusresorter, en fantastisk vakker natur, sofistikerte storbyer, sjarmerende landsbyer og ikke minst de varme og vennlige dominikanerne.

Kontaktinformasjon:

Hvis du har bruk for mer informasjon om Den dominikanske republikk, vennligst ta kontakt med:

Dominican Republic Tourist Office i Stockholm

Patricia Polanco de Olmos, Direktør

E-mail: p.polanco@godominicanrepublic.com

Telefon: +46 8 120 205 37

eller:

Target Tourism, Trade & Press

Pia Klitten Sørensen

E-mail: pia@target-tourism.dk

Telefon: +45 8680 1025

Mobil: +45 2452 1025

Du kan finde flere bilder i mediedatabasen på websiden:

<http://www.godominicanrepublic.com/press/media-photo-galleries>